
UCHWAŁA NR XXXVI/284/17
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii publicznych dróg gminnych.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; z póżn.zm1)) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440; z późn.zm2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Białogardzkiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaliczenia do kategorii publicznych dróg gminnych drogi położonej na terenie Gminy Tychowo 
w działkach:nr 25/1; 101; 25/2; 15; 58 obręb ewidencyjny Bukówko, o długości 1.000,0m w miejscowości  
Bukówko, powiązaną z drogą powiatową nr 1175Z (dz. nr 519/5) zlokalizowaną w skrzyżowaniu z drogą 
wojewódzką nr 167 (dz. nr 518/3).

§ 2. Szczegółowe położenie i  przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczacy Rady

Paweł Kowalski

1) zmiany ogłoszone w.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.
2) zmiany ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 3734



Droga wojewódzka nr 167

D
ro

g
a p

o
w

iato
w

a n
r 1175Z

rzeka Chotla
rzeka Chotla

58

25/2

25/2

15

25/2

25/1

518/3 518/3

519/5

519/6

101

27

droga powiatowa 
nr 1175Z

N

Oznaczenia dróg:
droga gminna
droga powiatowa nr 1175Z
droga wojewódzka nr 167

-  miejscowość Bukówko w działkach 
   nr 25/1; 101; 25/2; 15; 58; 27 
   obrębu Bukówko, gm. Tychowo

jezdnia o nawierzchni asfaltowej

Dane drogi gminnej:

Mapa drogi zlokalizowanej na terenie miejscowości Bukówko 
wnioskowanej o zaliczenie do kategorii publicznej drogi gminnej 

Przebieg i powiązania drogi  gminnej 
z drogą powiatową nr 1175Z i drogą wojewódzką nr 167

w  TychowoGminie

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVI/284/17 
Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3734


		2017-09-13T07:22:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




